Kanonika Filochowskiego, delegowanego Sędziego-Surrogata, celem pojednania małżonków, w razie nie dojścia pojednania do skutku, dla protokólnego objaśnienia i dalszego pilnowania sprawy, pod rygorem, iż jeśli wzywany Marjan Bogusławski w terminie wskazanym nie stawi się, uznany zostanie za nieposłusznego (contumax), a sprawa separacyjna, na żądanie Teodorzji z Chylińskich Bogusławskiej, zaocznie przeprowadzoną zostanie.

1341 W Warszawie, d. 12 (24) Września 1888 r.

Ks. Jan Jaworski.

Administracja Żeglugi Parowej MAURYCEGO FAJANSA

zawiadamia, że z powodu niskiego stanu wody, statki pasażerskie kursujące pomiędzy Warszawą a Włocławkiem z d. 14 (26) Września r. b., kursować zaprzestają.

Statki pasażerskie kursować będą tylko do Płocka i wychodzić będą